durumunda olan bu tefsir, rivayetlerinin çokluğuna rağmen dirayet unsurları da ihtiva

etmesi açısından önemlidir.

Tezimiz için kaynaklık eden ikinci tefsir ZemahĢerî‟nin (ö. 538/1143) el-

KeĢĢaf an Hakâikı‟t-tenzîl adlı eseridir. Bu tefsirin özelliği müfessirin, ayetlerin

tefsirinde îcâz ve belağâtı ön plana çıkarmasıdır.

Bir diğer tefsir kaynağımız Fahreddin er-Râzî‟ye (ö. 606/1210) ait Mefâtihu‟l

Ğayb adlı tefsirdir. GeniĢ çaplı bir dirayet tefsiri olarak tanınan, et-Tefsîru‟l-Kebîr

ismiyle meĢhur olmuĢ bu eser çalıĢmamızdaki tefsir metinleri içerisindedir.

Kurtûbî‟nin (ö. 671/1273) el-Câmi li Ahkâmi‟l-Kur‟an adlı tefsiri de

kaynaklarımızdan birisidir. Eser ahkâm ağırlıklı olduğu için bunu Ahkâmu‟l-

Kur‟an‟lar içinde sayanlar varsa da bütün Kur‟an‟ın baĢtan sona kadar tefsirini ihtiva

etmektedir.

Ġbn-i Kesîr‟in (ö. 774/1313) tezimize kaynaklık eden eserinin adı Tefsîru‟l